

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21044402; ocds-b3wdp1-MD-1631887294431 din "22" Septembrie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: produse alimentare sezoniere pentru necesitățile IET din comuna Trușeni										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Produse alimentare sezoniere, include urmatoarele pozitii:	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15111000-9	Cartofi	kg	1500	5,56	6,00	8340,00	9000,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
2	15111000-9	Ceapă	kg	500	6,48	7,00	3240,00	3500,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
3	15111000-9	morcov	kg	500	6,48	7,00	3240,00	3500,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
4	15111000-9	Sfeclă rosie	kg	200	5,56	6,00	1112,00	1200,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
5	15111000-9	varza	kg	600	5,56	6,00	3336,00	3600,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
6	15111000-9	Ardei proaspeti	kg	250	29,63	32,00	7407,50	8000,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
7	15111000-9	Rosii proaspete	kg	300	22,22	24,00	6666,00	7200,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
8	15111000-9	castraveti	kg	250	22,22	24,00	5555,00	6000,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
9	15111000-9	brocoli	kg	300	40,74	44,00	12222,00	13200,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
10	15111000-9	usturoi	kg	10	38,89	42,00	388,90	420,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
11	15111000-9	conopida	kg	300	27,78	30,00	8334,00	9000,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
12	15111000-9	Radacina telina	kg	100	22,22	24,00	2222,00	2400,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
13	15111000-9	Verdeța	kg	60	62,96	68,00	3777,60	4080,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
14	15111000-9	portocale	kg	200	22,50	27,00	4500,00	5400,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
15	15111000-9	banane	kg	300	21,67	26,00	6501,00	7800,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
16	15111000-9	Lămâie	kg	70	26,67	32,00	1866,90	2240,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
17	15111000-9	clemantine	kg	400	22,50	27,00	9000,00	10800,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
18	15111000-9	mere	kg	500	6,48	7,00	3240,00	3500,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
19	15111000-9	struguri (august-septembrie)	kg	300	16,67	18,00	5001,00	5400,00	Livrare 2 ori/saptamina (luni-joi)	
		<b>Total:</b>					<b>95949,90</b>	<b>106240,00</b>		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_

